ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca

Fundo Municipal de Saude
Pregão Eletrônico - 002/2023

Declarações obrigatórias_________________________________________________________
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habitação no prosente processo Kcitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666. de 21 de Junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habiStação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4‘  e 5o do art. 26 do decreto 10.024/2019.

• As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo tipo furgão original de fábrica, 0 km, adaptado para AMBULÂNCIA SIMPLES
REMOÇÃO, com cap. Vol. não inferior a 7 metros cúbicos no total. Comprimento total mínimo de 4.740
mm; Comprimento mínimo do salão de atendimento de 2.500 mm; Altura Interna mínima do salão de
atendimento de 1.540 mm.Combustível Diesel; Equipado com todos os equipamentos de série não
especificados e exigidos pelo CONTRAN; A estrutura da cabine e da carroceria será original,
construída em aço. O painel elétrico interno, deverá possuir 2 tomadas para 12V (DC). As tomadas
elétricas deverão manter uma distância mínima de 31 cm de qualquer tomada de Oxigênio. A
iluminação do compartimento de atendimento deve ser de 2 tipos: Natural e Artificiai, deverá ser feita
por no mínimo 4 luminárias, instaladas no teto, com diâmetro mínimo de 150 mm, em base estampada
em alumínio ou injetada em plástico em modelo LED. A iluminação externa deverá contar com holofote
tipo farol articulado regulado manualmente na parte traseira da carroceria, com acionamento
independente e foco direcional ajustável 180° na vertical. Possuir 1 sinalizador principal do tipo barra
line ar ou em formato de arco ou similar, com módulo único; 2 sinalizadores na parte traseira da
AMBULÂNCIA na cor vermelha, com frequência mínima de 90 flashes por minuto, quando acionado
com lente injetada de policarbonato. Podendo utilizar um dos conceitos de Led. Sinalizador acústico
com amplificador de potência mínima de 100 W RMS @13,8 Vcc, mínima de 3 tons distintos, sistema
de megafone com ajuste de ganho e pressão sonora a 1 m. de no mínima 100 dB @13,8 Vcc; Sistema
de rádio-comunicação em contato permanente com a central reguladora. Sistema fixo de Oxigênio
(rede integrada): contendo 1 cilindro de oxigênio de no mínimo 161. Em suporte individual, com cintas
reguláveis e mecanismo confiável resistente a vibrações, trepidações e/ou capotamentos, possibilitando

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EMPOKI077 LTDA 13.430.713/0001-
37

04 04/2023 -
14:23:15

2023/2023 MASTER L1H1/
RENAULT

1 265.000,00 RS 265.000.00 Sim

RUBEVEL EIRELI 08.174.537/0001-
80

05 04/2023-
1039:10

Hilux Toyota 1 337.000,00 RS 337.000,00 Sim

NOBELA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

12.648.292'0001-
52

05 04/2023-
11:20:12

SPRINTER MERCEDES
BENZ

1 370.000,00 RS 370.000,00 Sim

GOMES VElCULOS
ESPECIAIS

15.723.680/0001-
49

06 04/2023 -
09:02:20

MASTER L2H2 RENAULT 1 299,317,02 RS 299.317,02 Não

CUSTOMIZAR DESIGN
COMERCIO E
SERVIÇO LTDA

47.424.115'0001-
77

06 04/2023-
09:05:51

MASTER L1H1
AMBULÂNCIA

RENAULT 1 395.000.00 RS 395.000,00 Sim

MANUPA COMERCIO
EXPORTACAO
IMPORTACAO DE
EQUIPAMENTOS E
VElCULOS
ADAPTADOS LTDA

03.093.776'0021-
35

06 04/2023 -
09:53:21

Transit Ford 1 300.000,00 RS 300.000,00 Não

Validade das Propostas

IjHjjigll portal de A autenticidade do documento podo sor verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gorado olctronicamontc no Portal de Compras Públicas em 04/05 2023 às 10:31:56.

PÚBLICAS Código verificador: 515535

3ágirta 1 de

https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

v CPL
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GOMES VElCULOS ESPECIAIS 15.723.680/0001-49 90 dias

RUBEVEL EIRELI 08.174.537/0001-80 90 dias

NOBELA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 12.648.292/0001-52 90 dias

CUSTOMIZAR DESIGN COMERCIO E SERVIÇO LTDA 47.424.115/0001-77 90 dias

MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VElCULOS
ADAPTADOS LTDA

03.093.776/0021-35 90 dias

EMPORI077 LTDA 13.430.713/0001-37 90 dias

Fornecedores divulgados.

Q ^ iv u lL  JLjes.
REGINALDO ALVES

Apoio

portal de
COMPRAS

h  PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/05 2023 as 10:31:56.
Código vorificador: 515535

Página 2 de 2

https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br